
16:50–17:00
ZAHÁJENÍ

17:00–19:15
JAK POMÁHÁ KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ

Smysluplnost kariérového poradenství a konkrétní příklady a data z českého prostředí, 
představení mobilní aplikace  „Co umím“. Lektorka Dorota Madziová z Centra kompetencí se s rodiči 

podělí o své praktické zkušenosti a postupy, které se jí při práci s žáky ZŠ osvědčily.

MŮJ ŽIVOT PO ŠKOLE

Představení mobilní aplikace a dalších nástrojů, které vám pomohou najít to nejlepší povolání. 
Aplikaci si budete moci na místě stáhnout do svého telefonu a Katka Tvrdá s Františkem Hodným 

z Moravskoslezského PAKTu zaměstnanosti vás naučí s ní pracovat.

19:15–19:45
PROSTOR PRO DOTAZY A DISKUZI

REZERVUJTE SI SVÉ MÍSTO JIŽ NYNÍ!
 www.conbri.com/event/den-pro-karieru nebo horinek@masopavsko.cz

Tato akce je jedním z náhradních programů za letošní ročník Opavského veletrhu povolání, který byl zrušen z důvodu coronavirové pandemie.

www.conbri.com/event/den-pro-karieru
mailto:horinek@masopavsko.cz


Velmi povedený nástroj, který slouží k mapování dovedností (nejen) dětí. 
O tom, co dítě umí, zdaleka nemusí vypovídat pouze školní úspěchy. 

Tato aplikace šikovně propojuje oblasti formálního, neformálního i rodinného 
prostředí. Vede dítě k sebehodnocení, pomáhá mu nejen objevit své silné stránky, 

ale také určit si oblasti, kde je potřeba dosáhnout zlepšení.

www.coumim.cz

Intuitivní, graficky příjemně zpracovaný nástroj obsahující široký výčet různých 
profesí, včetně poptávky po těchto profesích a jejich průměrných platů 

v Moravskoslezském kraji. Po výběru profese si můžete vyzkoušet, jak dokážete 
hospodařit se svým budoucím platem.

www.můjzivotposkole.cz 

Také pro vás připravujeme webové stránky zaměřené na rozvoj kariérového 
poradenství na Opavsku.

www.cestakpraci.cz


